проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  ___________.  № _____                                                                                                                                                                         Курская  область, 306120, пос. Солнцево
О внесении изменений  в решение

Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области

«Об оплате труда

муниципальных служащих»

В соответствии с Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской области «Об оплате труда муниципальных служащих» от 29.06.2007г. № 33 следующие изменения:

в пункте 5 заменить слова «до шести должностных окладов в год» словами «до четырнадцати должностных окладов в год»;
в пункте 7 заменить слова «до шести должностных окладов» словами «до восьми должностных окладов в год».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района

                       Г.Д.Енютин
Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области                                   А.П.Марухач
Подготовил
Заместитель Главы Администрации

Солнцевского района Курской области                               В.В.Басков